LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS REZIDENCIAL TURISTIK "LALZI MARINA SEASIDE" HAMALLAJ, ME
VENDNDODHJE NiE BASHKINE DURRES, ME ZHVILLUES SHOQERINE "SVILUPPO MARE 1" SH.P.K
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| PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:2000 PAMIJE TREDIMENSIONALE
. SIPERFAQE
LEGJENDE . FAQk: .
.. = . HOTELERI NJESI (NENTOKE MBITOKE)
SIPERFAQE SIPERFAQE SIPERFAQE ,
GODINA ME APARTAMENTE NJESI (NENTOKE MBITOKE) VILA NJESI (NENTOKE MBITOKE) VILA NJESI (NENTOKE MBITOKIE) 2H - Hotel 6 kat me 1 kat néntoké 1 hotel 1920 m 7717.8 m
- N " : - 3H - Hotel 6 kat me 1 kat néntoké 1 hotel 2300 m’ 10351.8 m?
2A1 - Godiné 5,6 kat me 1 kat néntoké 4 godina 4060.8 m? 20642 m? 2D.1 - Vilé individuale 2 kat 6 vila 0 m? 1029 m? 3D - Vilé individuale 2 kat me 1 kat néntoké 7 vila 1152.9 m’ 2530.6 m’
2A3 - Godiné 5.6 kat me 1 kat néntoké 1 godine 1983.4 m’ 5531 m? 2D.1.1 - Vilg individuale 2 kat me 1 Kat néntoké 22 vila 2094.4 m* 3773 m? 3D.2.1 - Vilé individuale 2 kat me 1 kat néntoké 4 vila 482 m? 964 m*
_— . : 2 2 S ' 2 5 ZYRA, SHERBIME DHE AMBIENTE TEKNIKE
3A1 - Godiné 5,6 kat me 1 kat néntoké 3 godina 35952 m 15481.8 m 2D.2 - Vilé individuale 2 kat 6 vila 0Om 1446 m
3B - Godiné 4 kat me 1 kat néntoké 7 godina 2236.5 m’ 6554.8 m” 2D2.1 - Vilé individuale 2 kat me 1 kat néntoké 6 vila 723 m’ 1446 m’ 2C - Ambiente pér zyra 1 kat 1 goding 0 m 623.1 m?
3B.1 - Godiné 5 kat me 1 kat néntoké 5 godina 2873.3 m? 5537 m’ 2DA - Vilé individuale 2 kat me 1 kat néntoké 23 vila 2794.5 m? 5589 m? 28p - Ambiente shérbimi 1 kat 1 goding 0 m* 1048.5 m’
2E s Godiné banimi dhe shérbime 2 kat me 1 kat néntoké 2 godina 2000 m? 2623 m’ 2DB - Vilé individuale 2 kat me 1 kat néntoké 32 vila 4320 m? 7545.6 m* 35+3P - Ambiente shérbimi dhe teknike 2 kat me 1 kat néntoké 1 godiné 210.4 m® 574 m®
- Parkim i pérbashkét Vilat 2118.4 m? 0 m’
:2:.\., ] | l [ /,,. e — R L - S
ENDORE E REGUISTRIMI| \r.l.‘_\« ,. &) [ /_,,,.,
URIVE TE PALUAJTSHME 70 g
DURRES N/ _J
A J
& — TREGUESIT E ZHVILLIMIT (ZONA 2 DHE ZONA 3) TREGUESIT E ZHVILLIMIT / Zona 2:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 164 045 m? Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 114 045 m?
[ inérfa it a& pérdoret pér zhvillim: 164 045 m?2 Sipérfage e truallit g& pérdoret pér N_..<_=_3._ 114 045 m?
7 X = m.ﬁ: e il . Ge @ o..ao P . 5 Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 20 289.2 m?
7 : Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 29 398.2 m Sipérfage e ndértimit mbi toké: 59 014 m?
—— Sipérfage e ndértimit mbitoké: 101 008 m? Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntokeé: 22 014.5 m?
, ,_ v 5 gi e S8k ona B o8 e 2 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (néntoké dhe mbitoké): 81028.5 m?
/ N Sipérfage e pergjithshme e ndértimit néntoke : o 34 .864,8m Koefigenti i shfrytézimit & trualiit pér ndértim: 17.79 %
' i S Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (néntoké dhe mbitoké): 135 872.8 m? Intensiteti | ndértimit: 0.52
\_ R Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 17.92 9, Lartésia maksimale e chxaam nga niveli i kuotés sé sistemimit: 21m
‘ \ | I fhat § Aiderimit: 0.62 Numri i kateve mbi tokeé: 1-6 kate
| ansmu._”m\: 10 .m imit: o ) o : Numri i kateve nén toké: 1 kat
| Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit: 21 m Marina brenda prones 22 133 m?
Gy 1-6 k
-0 kate
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Numri i1 kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:
Marina brenda prones

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 21/14, 21/23, 21/24,

21/30, 21/32, 21/19, 21/60, 21/61 ;

ZK. 1925

Kufizimet: Veri: ME PASURINE nr. 120/1
Jug: ME PASURINE nr. 21/21, 21/22
Lindje: ME PASURINE nr. 21/34
Peréndim: ME PASURINE nr. 20/2

1 kat
22,133 m?

TREGUESIT E ZHVILLIMIT / Zona 3:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 50 000 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 50 000 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 9 109 m?
Sipérfage e ndértimit mbitoké: 41 994 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 12 850.3 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (néntoké dhe mbitoké): 54 844.3 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 18.22 %
Intensiteti i ndértimit: 0.84

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 21 m
Numri i kateve mbi toké: 1-6 kate
Numri i kateve nén toké: 1 kat
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